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VENDIM Nr. 67

Senati i Akademisë si Sigurisi. i mbledhur sot më datë 2g.06,2G22, bazuar në nenin 24 ti
Rregullores së Akademisë së Sigurisë, pasi diskutol rreth propozimeve të bëra në lidlije me 
Këshiliin e Etikës të Akademlsë së Sigurisë,

V E N D O S I

1. Miratimin e përbërjes sS Këshilllt të Etikës të Akademisë së Sigurisë, si më poshtë:

# Prof.As.Dr. Zaho Golemi Qendra Kërkimore Shkencore Kryetar
e Kryekomisar Arbana Shehu Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit Anëtar

Komisar Korab Istrefi Kolegji Profesional i Formimit Policor Anëtar
• Lumturi Dragoshi Shërbimet Mbështetëse Anëtar
# Mimoza Husha Shërbimet Mbështetëse Aiiëtar

Studente Arsela Hajdinaj Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit Anëtar
# Kursant Martin Shkurtaj Kolegji Profesionai i Formimit Policor Anëtar

2. Miratimin e ndryshimeve të rregullores së Këshillit të Etikës, dhe dërgimin e saj në të 
gjitha strukturat përbërëse të Akademisë së Sigurisë.

Tirane, 23.06.2022


